
FA
H

R
PL

A
N

 L
IN

IE
 M

04

G
A

R
R

EL
FR

IE
SO

YT
H

E
BÖ

SE
L

LINIE M04

GARREL - BÖSEL - FRIESOYTHE

Linie 900 (aus Cloppenburg nach Friesoythe) 08:50 (S), 10:50 (S), 12:12 (S), 14:05 (S), 16:50 (S)

Garrel, Kirche 06:50 (07:05) 18:50 (19:05)

Garrel, Abzw. Bösel 06:50 (07:05) 18:50 (19:05)

Bösel, Aumühlen 06:50 (07:05) 18:50 (19:05)

Petersdorf, Baumstr./Daimlerstr. 06:55 (07:10) 18:55 (19:10)

Petersdorf, Grundschule 06:55 (07:10) 18:55 (19:10)

Petersdorf, Eichenstr. 06:55 (07:10)  18:55 (19:10)

Hülsberg, Bachmannsweg 06:55 (07:10)  18:55 (19:10)

Osterloh, Hülskamp 06:55 (07:10)  18:55 (19:10)

Overlahe, Steinbergweg 06:55 (07:10)  18:55 (19:10)

Overlahe, Hahnenbergweg 06:55 (07:10) 18:55 (19:10)

Vidam, Feldstr. 06:55 (07:10) 18:55 (19:10)

Osterloh, Fennen 06:55 (07:10) 18:55 (19:10)

Osterloh, Hempen 07:05 (07:15) 19:05 (19:15)

Bösel, Glaßdorfer Str./Am Wald 07:05 (07:15)  19:05 (19:15)

Bösel, Industriestr./Gaststätte Bley 07:05 (07:15)  19:05 (19:15)

Bösel, Bahnhofstr./Gartenstr. 07:05 (07:15)  19:05 (19:15)

Bösel, Overlaher Str./Heimathuus 07:05 (07:15)  19:05 (19:15)

Bösel, Schulzentrum (Ersatz) 07:15 (07:20)  19:15 (19:20)

Bösel, Am Pool/Kardinal-von-Galen-Str. 07:15 (07:20) 19:15 (19:20)

Bösel, Ev. Kirche 07:15 (07:20) 19:15 (19:20)

Westerloh, Ziegelei 07:20 (07:25)  19:20 (19:25)

Friesoythe, Schlingshöhe 07:20 (07:25) 19:20 (19:25)

Schlingshöhe, Schweigatz 07:20 (07:25) 19:20 (19:25)

Friesoythe, Leitungswerk 07:20 (07:25) 19:20 (19:25)

Friesoythe, Ev. Kirche 07:20 (07:25) 19:20 (19:25)

Friesoythe, Grüner Hof 07:25 19:25

M03 (aus Ahrensdorf/nach Thülsfeld) 07:30, 09:30, 11:30, 13:30, 15:30, 17:30, 19:30

Linie 900 (aus Cloppenburg nach Barßel)
Linie 900 (aus Barßel nach Cloppenburg)

11:35 (S), 15:35 (S)
09:32 (S)

Friesoythe, Grüner Hof 07:25  19:25

Friesoythe, St.-Marien-Krankenhaus 07:25 (07:30) 19:25 (19:30)

Friesoythe, Kath. Kirche 07:25 (07:30)  19:25 (19:30)

Friesoythe, Ellerbrocker Str. 07:30  19:30

Linie S90 (nach Barßel)
Linie S90 (nach Cloppenburg)

07:40, 09:40, 11:40, 12:40, 15:40, 17:40, 19:40
10:10, 12:10, 14:10, 16:10, 18:10, 20:10

A
LL

E 
 2

 S
TU

N
D

EN
A

LL
E 

2 
ST

D
.

Si
e 

ha
be

n 
no

ch
 F

ra
ge

n?

m
oo

bi
l+

 L
AN

DK
RE

IS
 C

LO
PP

EN
BU

RG
Pi

ng
el

 A
nt

on
 2

3 
49

66
1 

Cl
op

pe
nb

ur
g

in
fo

@
cl

p.
m

oo
bi

lp
lu

s.
de

 

Ö
ff

nu
ng

sz
ei

te
n:

 
M

o 
- F

r v
on

 0
6.

00
 - 

19
.0

0 
Uh

r
Sa

 v
on

 0
9.

00
 - 

13
.0

0 
Uh

r

	K
os

te
nl

os
e 

Ho
tli

ne
 

08
00

 3
0 

30
 2

0 
1

w
w

w
.m

oo
bi

lp
lu

s.
de

Fo
lg

e 
un

s 
au

f:

Feste Linienhaltestelle              Bedarfshaltestelle

Fahrten werktags von Montag bis Freitag. Keine Fahrten an Heiligabend und Silvester. 
Fahrplan gültig ab 01.04.2022.

w
w

w
.m

oo
bi

lp
lu

s.
de

Fa
hr

pl
an

 g
ül

tig
 a

b 
01

.0
4.

20
22

(S) = Schülerverkehr
(F) = Ferienfahrt

Angegeben ist die Abfahrtszeit und in Klammern die 
maximale Verspätung. Bitte finden Sie sich zu der 
erstgenannten Abfahrtszeit an der Haltestelle ein.



LINIE M04

FRIESOYTHE - BÖSEL - GARREL

Linie S90 (von Barßel)
Linie S90 (von Cloppenburg)

07:10, 09:09
09:38, 11:38, 13:38 (F), 15:38, 17:38, 19:38

Friesoythe, Ellerbrocker Str. 07:40
 
 
 

19:40

Friesoythe, Kath. Kirche 07:40 (07:45) 19:40 (19:45)

Friesoythe, St.-Marien-Krankenhaus 07:40 (07:45) 19:40 (19:45)

Friesoythe, Grüner Hof 07:45 19:45

M03 (von Ahrensdorf/nach Thülsfeld)
M03 (von Thülsfeld/nach Ahrensdorf)

07:30, 09:30, 11:30, 13:30, 15:30, 17:30, 19:30
08:30, 10:30, 12:30, 14:30, 16:30, 18:30

Linie 900 (aus Cloppenburg nach Barßel)
Linie 900 (aus Barßel nach Cloppenburg)

09:11 (S), 11:11 (S), 13:31 (S), 15:35 (S), 17:11 (S)
07:21 (S)

Friesoythe, Grüner Hof 07:45 19:45

Friesoythe, Ev. Kirche 07:45 (07:50)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

19:45 (19:50)

Friesoythe, Leitungswerk 07:45 (07:50) 19:45 (19:50)

Friesoythe, Schweigatz 07:45 (07:50) 19:45 (19:50)

Friesoythe, Schlingshöhe 07:45 (07:50) 19:45 (19:50)

Westerloh, Ziegelei 07:45 (07:50) 19:45 (19:50)

Bösel, Ev. Kirche 07:50 (07:55) 19:50 (19:55)

Bösel, Am Pool/Kardinal-von-Galen-Str. 07:50 (07:55) 19:50 (19:55)

Bösel, Schulzentrum 07:50 (07:55) 19:50 (19:55)

Bösel, Overlaher Str./Heimathuus 07:55 (08:05) 19:55 (20:05)

Bösel, Bahnhofstr./Gartenstr. 07:55 (08:05) 19:55 (20:05)

Bösel, Industriestr./Gaststätte Bley 07:55 (08:05) 19:55 (20:05)

Bösel, Glaßdorfer Str./Am Wald 07:55 (08:05) 19:55 (20:05)

Osterloh, Hempen 07:55 (08:05) 19:55 (20:05)

Osterloh, Fennen 08:00 (08:05) 20:00 (20:05)

Vidam, Feldstr. 08:00 (08:05) 20:00 (20:05)

Overlahe, Hahnenbergweg 08:00 (08:05) 20:00 (20:05)

Overlahe, Steinbergweg 08:00 (08:05) 20:00 (20:05)

Osterloh, Hülskamp 08:00 (08:05) 20:00 (20:05)

Hülsberg, Bachmannsweg 08:00 (08:05) 20:00 (20:05)

Petersdorf, Eichenstr. 08:00 (08:05) 20:00 (20:05)

Petersdorf, Grundschule 08:00 (08:05) 20:00 (20:05)

Petersdorf, Baumstr./Daimlerstr. 08:00 (08:05) 20:00 (20:05)

Bösel, Aumühlen 08:05 (08:20) 20:05 (20:20)

Garrel, Abzw. Bösel 08:05 (08:20) 20:05 (20:20)

Garrel, Kirche 08:05 (08:20) 20:05 (20:20)

M09 (nach Cloppenburg) 08:10 (08:20), 10:10 (10:20), 12:10 (12:20), 14:10 (14:20), 16:10 (16:20), 18:10 (18:20), 20:10 (20:20)

Linie 900 (aus Cloppenburg nach Friesoythe) 08:50 (S), 10:50 (S), 12:12 (S), 16:50 (S)

A
LL

E 
 2

 S
TU

N
D

EN
A

LL
E 

 
2 

ST
D

.

Was sind Bedarfshaltestellen und was 
sind feste Haltestellen?

Feste Haltestellen werden immer angefahren. Bedarfshalte-
stellen hingegen werden nur bei vorheriger Buchung angefahren. 
Diese sollte bis spätestens 1 Stunde vor Abfahrt erfolgen.
Auf den Fahrplänen sind die Haltestellen entsprechend  
gekennzeichnet.

Wie buche ich eine Fahrt mit dem 
moobil+Bus?

Per Telefon unter 0800 - 30 30 20 1, auf der Web-
site unter www.moobilplus.de oder in der App 
(einfach den QR-Code einscannen und die App 
runterladen) buchen.

Feste Linienhaltestelle              Bedarfshaltestelle

Fahrten werktags von Montag bis Freitag. Keine Fahrten an Heiligabend und Silvester. 
Fahrplan gültig ab 01.04.2022.

(S) = Schülerverkehr
(F) = Ferienfahrt

Angegeben ist die Abfahrtszeit und in Klammern die 
maximale Verspätung. Bitte finden Sie sich zu der 
erstgenannten Abfahrtszeit an der Haltestelle ein.


